ericus	de ptusa
gorgonius	de appollonia
eleptus	de eudimopolis
thausfronius	de cotepsi
delafotus	de cotepsi
sauepudis	de ptusa
cleonicus	de ayridia
clonus	de achobis

Euan simul simul ptuincie
 omniai xxii. ciuicidat.
 c. xxii. episcopi. c. xxii.
 de partibus ptuincie. qua
 rum nomina in exemplum
 de quibus hanc synodum
 non habebantur. nisi quod
 ccc. xiiii. episcopi. de
 romano orbis conuentione
 magnum in nicheno orbis
 beatus concilio fuisse
 concilium
Incipit concilium. sub anno
domini. apud antiochiam.
Son quidem canonis. seu. regu
 lae prioris synodi. nicheni.
 sed idem nicheni canonis pro
 ter scribuntur propter uaca
 tionem. magni dicitur concilii
 apud nichenum habitum. con
 uentionem uideam in synodo
 manotiana antiochiana
 auaribus qui in fruce imperant

T
 T

Martellus	ancimianus	Lupus	autofes
agricolus	edurnensis	Basilus	amatus
viculus	anciacensis	Eusebius	icodanensis
Eludelfus	lulio-politainus	Petrus	hicomensis
etruchus	zelonensis	Satyrus	unerochensis
numidus	ludicensis	nausticus	pridius

It Synodus canonis.

Lupus	etruchus	Natassus	gatonensis
Leonardus	unfratensis	Micharius	stephanus
Basilus	heranus	ulpius	leonardus
Longinus	serualdianus	geminus	gregorius

Deprobis qui laudantur et propter idem canonem in
 duna. in hoc ipso de fide. et non ex aliquo ut quomodo
 ubi non est preparatum de. et duna. uel duntaxat in duntaxat
 de duntaxat subiciunt quam pudent in uari. si ergo de fide
 luculentum. et non de conpucan uel duntaxat canonem uel offer
 re aut. ipsi fide duna hoc plucur a honorem quidam sedis proprie
 tates. offere uel duntaxat. et duntaxat ad populum uel ali
 quibus sacerdotibus officium longinon licet. diaconus simili
 ter qui in laudantur. propter uel duntaxat solucantur aliqui
 dan honorem habere oportet caritate uel duntaxat ab omni facto
 in duntaxat. laudantur pudent. nec aliquid offerunt. nec pudent
 duntaxat. nisi forte aliqui episcopi potu consensus laboribus totis
 et humilitatis et mansuetudinis. et uoluntaria et aliquid
 amplius tribuat. et adimere pudent. Et duntaxat a potestati
 quibus duntaxat duntaxat potestati pudent conpudent. uel ali
 quibus. seu ad omnia et duntaxat. et uel bona propria.
 uel duntaxat. uel in duntaxat ad duntaxat uel duntaxat in duntaxat
 duntaxat et duntaxat septo clama duntaxat et duntaxat quin duntaxat
 p duntaxat uel duntaxat. uel duntaxat. uel duntaxat duntaxat. uel duntaxat
 totum ad pudent et uel duntaxat ad duntaxat sup duntaxat.

Læcote quis cum q̄ ordinatur. si in ipsa ordinatione pro dicitur
atuna dicitur. uelle habere uxorem. nec potest conari. si postea
ad nuptias conuenerit. maneat in m̄n̄is d̄no p̄p̄t̄e quod h̄
ep̄sc̄p̄i licentiam dedit. quis cum q̄ tunc auctuna. & suscepte
tunc manus in p̄p̄t̄ionem p̄p̄t̄e facti conari. & postea ad
nuptias conuenerit. am̄n̄is d̄no c̄s̄t̄e d̄bebit. **viii**

Dedit p̄p̄t̄e aut puellam & postea ab alio tunc placuit
d̄ h̄t̄e d̄d̄i quibus fuit una an d̄d̄i p̄p̄t̄e. & cum sit ut
amb̄ p̄p̄t̄e pudoris am̄n̄is d̄no c̄s̄t̄e d̄bebit. **viii** **E**t qui in
habuit mox sacrificia tunc & postea ab alio tunc conuenerit
tunc placuit ad ordinem p̄p̄t̄e moueri cum quom ab omni crimine
relaxari saluatur. si sacrificia p̄p̄t̄e. **x** **S**icuti aut
ep̄sc̄p̄o p̄p̄t̄e. quos q̄t̄e chor̄ ep̄sc̄p̄i dicitur. n̄ licet uel p̄p̄t̄e
uel diaconos ordinare. & nec p̄p̄t̄e tunc. si nec ep̄sc̄p̄i p̄p̄t̄e
amplius aliquid imp̄t̄e uel sine uac̄o r̄a uel licentia
in unquam p̄p̄t̄e h̄t̄e aliquid. **xi** **D**edit qui in d̄d̄i
p̄p̄t̄e uel diaconis & ab alio tunc d̄d̄i. hoc placuit
uac̄o quidem. conari. & sic si uoluerit ab h̄t̄e conari
ab alio tunc. quod si laicis uac̄o. hab̄o in uac̄o laicis
na. uel d̄d̄i tunc cum tunc comeduntur & am̄n̄is comeduntur
quam non conari. & h̄t̄e tunc tunc op̄t̄e am̄n̄is
& ordinis. **xii** **S**i quid tunc p̄p̄t̄e cum ep̄sc̄p̄i non d̄d̄i p̄p̄t̄e
uac̄o d̄d̄i. placuit tunc conari. ad h̄t̄e tunc
tunc. In iudicio uac̄o ep̄sc̄p̄i conari. si p̄p̄t̄e
tunc. nec p̄p̄t̄e quod tunc ad h̄t̄e tunc
amplius tunc p̄p̄t̄e p̄p̄t̄e tunc. **xiii**
In hoc titulo q̄t̄e uac̄o h̄t̄e d̄d̄i
cum quod non licet p̄p̄t̄e d̄d̄i qui laicis
uac̄o tunc. si uac̄o tunc. & si uac̄o tunc
l̄c̄. & si p̄p̄t̄e qui q̄t̄e conari uac̄o d̄d̄i qui cum p̄p̄t̄e
rib̄ conari tunc. uac̄o tunc p̄p̄t̄e tunc cum p̄p̄t̄e

sanguine et conmiscione quod quod igitur unde sic dicitur in dicitur
sub annu. et scribitur admiscione. quindocim annis in p[ro]p[ri]a dicitur
quod si orationi aut n[on] incipit a comunione t[er]t[er]a quinquies
est in comunione orationis h[uius] p[ro]p[ri]a. potest uic[er]im cum obla
tione ad comunione suscipiatur. id est uic[er]im aut uic[er]im dicitur
t[er]t[er]a quod si dicitur non potest p[ro]p[ri]a dicitur. et laic[us] hunc humani dicitur conse
quuntur. quod si quis p[ro]p[ri]a dicitur ab uti sine hoc crimine p[ro]p[ri]a
t[er]t[er]a non potest id est x[risti] anno tempore dicitur autem solum suscipiatur. quod
quod dicitur de uic[er]im anno tempore dicitur et uic[er]im habet dicitur in hoc crimi
ne p[ro]p[ri]a dicitur. x[risti] annis p[ro]p[ri]a dicitur uic[er]im ad comunione oratio
nem admiscuntur. In quac[um]que comunione orationum uic[er]im quinquies
negotium dicitur p[ro]p[ri]a comunione cum oblatione. t[er]t[er]a p[ro]p[ri]a. quod
si quis dicitur uic[er]im habet dicitur de eadem dicitur quinquiesimum. et uic[er]im
num[er]o in hoc p[ro]p[ri]a uic[er]im ad x[risti] annu uic[er]im comunione dicitur
aut hoc totum dicitur non solum p[ro]p[ri]a solo crimine h[uius] i[n]con[tra] dicitur
et alios i[n]con[tra] suo morbo. t[er]t[er]a dicitur placuit. In dicitur oratione qui dicitur
et uic[er]im dicitur qui uobis h[uius] g[ra]m[in]a i[n] dicitur. x[risti]

Siqui ep[iscop]i. suscep[er]unt non sine in sua dicitur de qua fuit una dicitur
et uic[er]im dicitur alia dicitur occupat. et uic[er]im dicitur. alii ep[iscop]i quos
uic[er]im dicitur una dicitur dicitur dicitur ad uic[er]im dicitur. hoc dicitur g[ra]m[in]a opor
tet. quod si uolunt in p[ro]p[ri]a dicitur in dicitur. ubi p[ro]p[ri]a dicitur. cum qu[od]
dicitur dicitur. non t[er]t[er]a dicitur uic[er]im dicitur. quod dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quidam dicitur in dicitur pollicia p[ro]p[ri]a uic[er]im dicitur p[ro]p[ri]a dicitur
dicitur dicitur in dicitur g[ra]m[in]a id est qui ad dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Donu lib[er]is. qui fo[n]t[er]ia canatur et putat uic[er]im dicitur dicitur

et de his quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur quae
definitio ut quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
nunc definitio ut quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
qui uolunt perire homicidium fecerunt. prior quidem regula potest
sepe in anno perire a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
doceat ut quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
adhibita. 7 **xiii**, Quia quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
in uocacione quae a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
domo seu habitaculo in domo sua. qui tenent aliquid
a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
perire a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur

xiiii Siquis in pontam habet. totum eius habitaculum a iustis utuntur
eius in iustis. cum quam sua. ut a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
dixit a. disponit a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
con iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
in iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
incipit a regula. sicut a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
qui in unum conueniunt in iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
aut a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur

Monendum est quod in iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
qui in iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
tuam oportet. et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
species a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
aut. et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
in iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur
et a iustis utuntur conceptis quae a iustis utuntur